
2024年10月1日
ダイヤ改正

通院・買い物・通学……
暮らしのなかでバスをご利用ください

ひだしおでかけ時刻表
2024年10月版

幹 線 ・ 市 営 路 線 バ ス 時 刻 表 冊 子

バスを使いやすくするため、飛騨市内
を走る各バス路線の時刻表をまとめまし
た。ご移動にお役立てください。

公共交通を守り、住みやすい地域であ
り続けるため、暮らしのなかでぜひバス
をご利用ください。

発行：飛騨市役所

飛騨市内バス路線 系統図

■古川ゾーン
河合・宮川ゾーン

■神岡ゾーン

F 高山・古川・神岡線

R 上宝神岡線

Ⅰ 神岡猪谷線

O14 吉田線

O23 畦畑線

O22 太江線

O21 桃源郷線

O31  稲越線

O32  天生線

O41 宮川線

O12 神岡東部線

O11 山之村線

O10 かみおかぐるりんバス

O17 神原線

F 高山・古川・神岡線

O17 神原線

JR高山本線

※点線部分は通学便のみ運行

※点線部分は通学便のみ運行

24

O18 殿循環線

宮川沿いを走る天生線

飛騨市バスキャラクター
「ひだまるちゃん」

柏
原
パ
ー
キ
ン
グ

流葉温泉・

スキー場

上山田公民館

袖川郵便局前

西
公
民
館

西

杉越トンネル山田口

伏方公民館

流葉口

梨ヶ根公園前

梨ヶ根
旧飛騨神岡駅

千歳橋

神岡営業所

下今公園

神岡・船津座

西里

西里橋

飛騨市民病院

神岡振興事務所

神岡城口

道の駅

スカイドーム・

カミオカラボ

殿村殿

本町防災公園

神岡小学校

神岡大橋

釜崎

旭ヶ丘たかはら前

坂巻釣瓶橋

釜崎公民館前

弥生町

釜崎社会

体育館前

飛騨神岡高校前

飛騨神岡高校

上小萱吉田旧精米所前

神岡鉱山口割石温泉口

割石温泉

漆山鍋谷茂住中山猪谷駅

ガッタンゴー

漆山駅

西漆山

江馬館前

森茂

山之村牧場

重
機
セ
ン
タ
ー

下之本・

神明神社前

打保橋

和佐府橋

ガッタンゴー

旧奥飛騨温泉口駅
東雲

下麻生野

麻生野

営農センター前
神岡上数河

奥麻生野

石神

浅井田

至 上宝支所・
平湯温泉

高山市

至 富山

(

富
山
県
富
山
市)

数
河
峠

太
江
上
野
中

古
川
ゾ
ー
ン

神岡ゾーン

至

飛
騨
古
川

伏方

森茂南

東
町

JR 国府駅
国府駅前

宇津江団地口

古川上町

本光寺前

JR 飛騨古川駅

白壁土蔵街・

飛騨市役所前
(Hida City Hall)

飛騨市役所・図書館
(Hida City Hall / Library)

古川中学校

新栄町

古川小学校

宮城保育園

宮城橋・古川病院

喜多村

文化交流センター前

吉城高校口

行真

杉崎

和光園下

細
江
駅
前

数河峠

JR 杉崎駅

JR 細江駅

上野

古川西小学校

谷研修センター前

すぱーふる桃源郷温泉

飛騨古川ふれあい広場

寺村脇谷山王

JR 角川駅
角川駅

大谷口桂上

JA河合支店前

河合振興事務所

河合保育園

ゆうわーくはうす

・河合診療所

二ツ屋口・香愛

ローズガーデン

なかんじょ

川釣り公園口

月ヶ瀬 荒町

若田前

落合

棚田の里・

種蔵登り口

打保駅前

JR 打保駅 JR 杉原駅

飛騨まんが王国

・おんりー湯 杉原駅前小豆沢

浄慶寺前

太江下野中

太江上野中

至 高山

至 富山

野口

古川ゾーン 神岡ゾーン

河合宮川ゾーン

(富山県富山市)

飛騨古川駅
Hida-Furukawa

JR station

中山

猪谷駅

柏原パーキング

流葉温泉・

スキー場

至 濃飛バス
神岡営業所

至

神
岡
営
業
所

高山市

駿河屋前
道の駅アルプ

飛騨古川



Ｐ.15

飛騨市 公共交通路線図

流葉温泉・スキー場

小豆沢

飛騨まんが王国
・おんり～湯

平成橋

巣之内

西忍

宮川
診療所

牧戸

ゆうわーくはうす
河合診療所

荒町

黒淵

山王

脇谷

大谷口

谷研修
センター

笹ヶ洞
公民館

寺村

ふれあい広場

すぱーふる
桃源郷温泉

寺地
公民館

喜多村

上組
作業場 東の谷広場

平岩研修
センター前

太江公民館
太江火の見

太江上野中

若田前

戸市

下数河

数河公園

柏原パーキング

吉城高校口

上宝

柏原

山田細川前

山田体育館前
吉田旧精米所前

割石温泉
割石温泉口

西漆山 土

鍋谷

漆山

茂住

横山

中山

猪谷駅

打保橋

和佐府橋
下之本・神明神社前

重機センター

山之村小中学校

森茂南

旧森茂農協前

伊西上

神岡上数河

阿弥陀堂前
上小萱

野首
公民館前

飛騨神岡高校前
伏方

寺林
寺林公民館

梨ヶ根

梨ヶ根公園前

伏方公民館

東雲

坂巻

石神

奥麻生野下麻生野

和佐保

古川
中学校

杉原駅

打保駅

坂上駅

角川駅

杉崎駅

飛騨
細江駅

猪谷駅

富山

河合宮川ゾーン
KAWAIMIYAGAWAZONE

河合町

古川ゾーン
FURUKAWAZONE

神岡ゾーン
KAMIOKAZONE

山之村線

神岡猪谷線

天生線

宮川線

畦畑線

上宝神岡線

神原線

太江線

高山・古川・神岡線

稲越線

稲越乗合タクシー

桃
源
郷
線

二次元コード

二次元コードにアクセスすることで、
各路線の駅・バス停や時刻の詳細
を調べることができます。

高山

羽根

河合宮川乗合タクシー

飛騨古川駅

神岡東部線吉田線

市営バス情報-飛騨市公式ウェブサイト
https://www.city.hida.gifu.jp/site/ko
ukyoukoutsuu/

各駅の時刻表-
JR東海CentralJapanRailwayCompany
https://railway.jr-central.co.jp/time-schedule/search/

JR高山本線

F 高山・古川・神岡線

R 上宝神岡線

I 神岡猪谷線

O14 吉田線

O23 畦畑線

O22 太江線

O21 桃源郷線

O31  稲越線

O32  天生線

O41 宮川線

O12 神岡東部線

O11 山之村線

O10 かみおかぐるりんバス
O18 殿循環線

河合宮川乗合タクシー

稲越乗合タクシー

乗り換えポイント

幹線
地域をまたぐ
移動をしたい時

小規模送迎は事前予約が必要です。
詳しくは二次元コードにアクセスしてください。

地域路線
地域内を

移動したい時

市街地線
神岡地域を
巡りたい時

小規模送迎
河合・宮川地域を
移動したい時

O17 神原線

白壁土蔵街・
飛騨市役所前

河合振興事務所

宮川振興事務所
・坂上駅前

棚田の里・
種蔵登り口

落合

山之村牧場

ガッタンゴー漆山駅

ガッタンゴー
旧奥飛騨温泉口駅

市

営

バ

ス

（

ひ

だ

ま

る

）

Ｊ
Ｒ
・

濃
飛
バ
ス

Ｐ.6

Ｐ.9

Ｐ.8

Ｐ.12

Ｐ.14

Ｐ.16

Ｐ.18

Ｐ.16

Ｐ.19

Ｐ.20

Ｐ.20

Ｐ.21

２ ３

神岡町

古川町

宮川町

Ｐ.11

濃飛バス神岡営業所

飛騨市民病院

道の駅スカイドーム
・カミオカラボ

神岡振興事務所

道の駅アルプ
飛騨古川

天生集会場

飛騨市バスキャラクター
愛称：「ひだまるちゃん」
・キツネがモチーフ
・耳は市の花ミズバショウをイメージ
・祭が好きでいつも法被を着ている
・好物は飛騨牛と鮎

Ｐ.23



神岡小学校

神岡中学校

江馬館跡

神岡城

至 富山

至

上宝
至 吉田・小萱

至 古川

吉田 神原 東部 ぐるりん 吉田 ぐるりん 東部 ぐるりん 殿循環 ぐるりん 東部 吉田 山之村 ぐるりん 神原 ぐるりん 殿循環 ぐるりん 東部 吉田 ぐるりん ぐるりん 神原 ぐるりん 東部 山之村 吉田

2便 2便 1便 2便 4便 3便 2便 4便 1便 5便 3便 6便 2便 6便 4便 7便 2便 8便 4便 8便 9便 10便 6便 11便 5便 4便 10便

割石温泉 - - - - - - - 10:02 - 11:02 - - - 12:02 12:29 13:02 - 14:02 - 14:29 15:02 - - - 16:09 - -

濃飛バス神岡営業所 6:34 7:09 8:09※ - 8:59 - 9:39 10:10 10:39※ 11:10 11:19 11:34 11:39 12:10 12:39※ 13:10 13:39 14:10※ 14:34 14:39 15:10 - 15:54 - 16:19 16:39 16:49

神岡・船津座 - - - - - - - 10:11 - 11:11 - - - 12:11 - 13:11 - 14:11 - - 15:11 - - - - - -

千歳橋 6:35 7:10 8:10 - 9:00 - 9:40 - 10:40 - 11:20 11:35 11:40 - 12:40 - 13:40 - 14:35 14:40 - - 15:55 - 16:20 16:40 16:50

西里 6:36 7:11 8:11 - 9:01 - 9:41 9:50 10:41 10:50 11:21 11:36 11:41 11:50 12:41 12:50 13:41 13:50 14:36 14:41 14:50 - 15:56 - 16:21 16:41 16:51

西里橋 6:37 7:12 8:12 - 9:02 - 9:42 10:12 10:42 11:12 11:22 11:37 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:37 14:42 15:12 - 15:57 - 16:22 16:42 16:52

神岡振興事務所 6:38 7:13 8:13 8:43 9:03 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:23 11:38 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:38 14:43 15:13 15:43 15:58 16:13 16:23 16:43 16:53

飛騨市民病院 6:40 7:15 8:15 8:45 9:05 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:25 11:40 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:40 14:45 15:15 15:45 16:00 16:15 16:25 16:45 16:55

道の駅スカイドーム・カミオカラボ 6:43 7:18 8:18 8:48 9:08 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:28 11:43 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:43 14:48 15:18 15:48 16:03 16:18 16:28 16:48 16:58

殿村 6:47 7:22 8:19 8:49 9:12 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:29 11:47 11:54 12:19 12:52 13:19 13:49 14:19 14:44 14:52 15:19 15:49 16:07 16:19 16:29 16:54 17:02

殿 6:48 7:23 8:20 8:50 9:13 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:30 11:48 11:53 12:20 12:53 13:20 13:50 14:20 14:45 14:53 15:20 15:50 16:08 16:20 16:30 16:53 17:03

たかはら前 - - 8:22 8:52 - 9:22 9:52 10:22 11:02 11:22 11:32 - 11:51 12:22 - 13:22 14:02 14:22 14:47 - 15:22 15:52 - 16:22 16:32 16:51 -

旭ヶ丘 6:45 7:19 8:23 8:53 9:10 9:23 9:53 10:23 11:00 11:23 11:33 11:45 11:49 12:23 12:49 13:23 14:00 14:23 14:48 14:50 15:23 15:53 16:04 16:23 16:33 16:49 17:00

経由地[地区] 吉田・小萱 神原峠
麻生野
石神方面
（循環）

弥生町
釜崎

（循環）

小萱
弥生町
釜崎

（循環）

麻生野
石神方面
（循環）

弥生町
釜崎

（循環）

ガッタンゴー旧
奥飛騨
温泉口駅
（循環）

弥生町
釜崎

（循環）

麻生野
石神方面
（循環）

吉田・小萱

山之村方面
弥生町
釜崎

（循環）

神原峠
弥生町
釜崎

（循環）

ガッタンゴー旧
奥飛騨
温泉口駅
（循環）

弥生町
釜崎

（循環）

麻生野
石神方面
（循環）

小萱
弥生町
釜崎

（循環）

弥生町
釜崎

（循環）

袖川
弥生町
釜崎

（循環）

麻生野
石神方面
（循環）

山之村方面

吉田・小萱

行 先
流葉温泉・
スキー場

飛騨古川駅
吉田

旧精米所前
流葉温泉・ス
キー場

飛騨古川駅
吉田

旧精米所前
柏原

パーキング
流葉温泉・
スキー場

その他のバス停

O14 吉田線

O10 かみおかぐるりんバス

O18 殿循環線

O11 山之村線

O17 神原線

O12 神岡東部線

神岡市街地バス早見表（平日ダイヤ）

神岡町市街地内の公共交通網について

①神岡町内を運行するすべてのひだまる路線は
・「濃飛バス神岡営業所」
・「西里」・「千歳橋」・「西里橋」
・「神岡振興事務所」
・「飛騨市民病院」
・「道の駅スカイドーム・カミオカラボ」
・「殿」・「殿村」
・「旭ヶ丘」 のバス停を経由します。

②平日8:00～17:00の間は
各方面からの飛騨市民病院到着を

毎時10分、40分
各方面への飛騨市民病院出発を

毎時15分、45分
（※それ以外の時間帯の出発便、到着便あり）
に運行します。

①②により市街地内には30分に1本以上のバス
が運行することになり、おでかけがしやすくなります。

市街地⇒各方面

各方面⇒市街地

飛騨市民病院

殿

殿村

神岡振興事務所

西里

濃飛バス神岡営業所

神岡町市街地内
バス路線図

主なバス停（吹き出しはバス停名）

このバス停には神岡町
内を走るすべてのひだまる
が停車します。

主なバス停間の
運行経路

その他の運行経路

Ｐ.15

Ｐ.12

Ｐ.14

Ｐ.16

Ｐ.11

Ｐ.11

54

山之村 吉田 ぐるりん 東部 ぐるりん ぐるりん 神原 吉田 東部 ぐるりん 殿循環 ぐるりん 東部 ぐるりん 吉田 ぐるりん 殿循環 ぐるりん 山之村 東部 ぐるりん 神原 吉田 ぐるりん ぐるりん 東部 吉田 吉田

1便 1便 1便 1便 2便 3便 1便 3便 2便 4便 1便 5便 3便 6便 5便 7便 2便 8便 3便 4便 9便 3便 7便 10便 11便 5便 9便 11便

出発地

山之村方面

流葉温泉・
スキー場

弥生町
釜崎

麻生野
石神方面
（循環）

弥生町
釜崎

（循環）

弥生町
釜崎

（循環）

飛騨古川駅
吉田

旧精米所前 麻生野
石神方面
（循環）

弥生町
釜崎

（循環）

ガッタンゴー旧
奥飛騨
温泉口駅
（循環）

弥生町
釜崎

（循環）

麻生野
石神方面
（循環）

弥生町
釜崎

（循環）

流葉温泉・
スキー場 弥生町

釜崎
（循環）

ガッタンゴー旧
奥飛騨
温泉口駅
（循環）

弥生町
釜崎

（循環）
山之村方面

麻生野
石神方面
（循環）

弥生町
釜崎

（循環）

飛騨古川駅
吉田

旧精米所前 弥生町
釜崎

（循環）

弥生町
釜崎

（循環）

麻生野
石神方面
（循環）

吉田
旧精米所前

流葉温泉・
スキー場

経由地[地区] 吉田・小萱 神原峠 小萱 吉田・小萱 神原峠 小萱 小萱 吉田・小萱

旭ヶ丘 8:04 8:14 - 8:50 8:53 9:23 9:34 10:04 10:20 10:23 11:00 11:23 12:00 12:23 13:04 13:23 14:00 14:23 15:06 15:15 15:23 15:34 15:44 15:53 16:23 17:00 17:34 18:19

たかはら前 8:02 - - 8:52 8:52 9:22 - - 10:22 10:22 11:02 11:22 12:02 12:22 - 13:22 14:02 14:22 15:04 15:17 15:22 - - 15:52 16:22 17:02 - -

殿 7:59 8:12 - 8:55 8:50 9:20 9:32 10:02 10:25 10:20 11:05 11:20 12:05 12:20 13:02 13:20 14:05 14:20 15:02 15:20 15:20 15:32 15:42 15:50 16:20 17:05 17:32 18:17

殿村 7:58 8:13 - 8:56 8:49 9:19 9:33 10:03 10:26 10:19 11:06 11:19 12:06 12:19 13:03 13:19 14:06 14:19 15:01 15:21 15:19 15:33 15:43 15:49 16:19 17:06 17:33 18:18

道の駅スカイドーム・カミオカラボ 8:06 8:17 - 8:57 8:48 9:18 9:37 10:07 10:27 10:18 11:07 11:18 12:07 12:18 13:07 13:18 14:07 14:18 15:07 15:22 15:18 15:37 15:47 15:48 16:18 17:07 17:37 18:22

神岡城口 8:18 - 8:58 - - 9:38 10:08 10:28 - 11:08 - 12:08 - 13:08 - 14:08 - - 15:23 - 15:38 15:48 - - 17:08 17:38 18:23

飛騨市民病院 8:10 8:20 8:40 9:00 9:10 9:40 9:40 10:10 10:30 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:25 15:40 15:40 15:50 16:10 16:40 17:10 17:40 18:25

神岡振興事務所 8:12 8:22 8:42 9:02 9:12 9:42 9:42 10:12 10:32 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:27 15:42 15:42 15:52 16:12 16:42 17:12 17:42 18:27

西里橋 8:13 8:23 - 9:03 - 9:48 9:43 10:13 10:33 10:48 11:13 11:48 12:13 12:48 13:13 13:48 14:13 14:48 15:13 15:28 - 15:43 15:53 - ‐ 17:13 17:43 18:28

西里 8:14 8:24 - 9:04 - 9:50 9:44 10:14 10:34 10:50 11:14 11:50 12:14 12:50 13:14 13:50 14:14 14:50 15:14 15:29 - 15:44 15:54 - - 17:14 17:44 18:29

千歳橋 8:15 8:25 - 9:05 - 9:52 9:45 10:15 10:35 10:52 11:15 11:52 12:15 12:52 13:15 13:52 14:15 14:52 15:15 15:30 - 15:45 15:55 - - 17:15 17:45 18:30

濃飛バス神岡営業所 8:18 8:26 - 9:06 - 9:54 9:46 10:16 10:36 10:54 11:16 11:54 12:16 12:54 13:16 13:54 14:16 14:54 15:18 15:31 - 15:46 15:56 - - 17:16 17:46 18:31

割石温泉 - - - - - 10:02 9:56 10:26 - 11:02 - 12:02 - 13:02 - 14:02 - 15:02 - - - - - - - - - -

●割石温泉休館日は濃飛バス神岡営業所発となります

※F古川神岡線（高山・古川方面への出発便）に乗換可能【P.6～7】

※ ※ ※

※

※

※

※ ※

● ● ●

道の駅スカイドーム
・カミオカラボ

【注意】路線によって、旭ヶ丘～殿村の間の停車する順番が異なりますので「 」の順に沿って運行時刻をお確かめください。矢印のない箇所は上から順に停車します。

「－」のバス停は停車しません。※F古川神岡線（高山古川方面からの到着便）から乗換可能 【P.6～7】

旭ヶ丘

西里橋

千歳橋

出発地

経由地[地区]

旭ヶ丘

たかはら前

殿

殿村

道の駅スカイドーム・カミオカラボ

神岡城口

飛騨市民病院

神岡振興事務所

西里橋

西里

千歳橋

濃飛バス神岡営業所

割石温泉

割石温泉

濃飛バス神岡営業所

神岡・船津座

千歳橋

西里

西里橋

神岡振興事務所

飛騨市民病院

道の駅スカイドーム・カミオカラボ

殿村

殿

たかはら前

旭ヶ丘

経由地[地区]

行 先

「－」のバス停は停車しません。



A B C D

神岡・船津座 7:56 17:01 18:01 19:31

西里橋 7:57 17:02 18:02 19:32

神岡城口 7:59 17:05 18:05 19:35

殿村 8:00 17:06 18:06 19:36

殿 8:01 17:07 18:07 19:37

神岡大橋 8:02 17:08 18:08 19:38

釜崎 ↓ 17:09 18:09 19:39

ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 ↓ 17:15 18:15 19:45

弥生町 ↓

釜崎公民館前 ↓

釜崎社会体育館前 8:03

飛騨神岡高校 8:13

【 幹 線 】 F 高山・古川・神岡線

7

◆……土日祝および8/13～8/15、12/29～1/3は運休 ●……学校休校日運休 (バ)……高山国府バイパス経由
神岡→高山方面の各便の最終行に、高山市内の主要バス停の到着時刻を表示しています。
【凡例】【ラ】ラクール前 【桐】 桐生農協前 【久】久美愛厚生病院 【岡】高山高校岡本校舎 【西】西高校前

降
車
専
用

■
神
岡→

高
山
方
面

■
高
山→

神
岡
方
面

問合先（時刻に関することなど）
濃飛バス神岡営業所 0578-82-1161

(バ) ◆(バ) ◆ ◆ ◆(バ) ◆(バ) ◇ ◆(バ) ◆(バ) ◆ ◆ ◆(バ) ◆ (バ) ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ 深夜ﾊﾞｽ 深夜ﾊﾞｽ

系統番号 F21 F22 F01 F01 F00 F01 F22 F22 F01 F21k F00 F21k F00 F05 F00 F08 F00 F21k F07 F00 F05 F21 F01 F00 F01 F00 F01 F01 F00 F01 F01 F01 F01 F01

飛騨神岡高校 15:40 16:40 18:00

ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 6:10 7:00 ↓ ↓ 18:05

殿村 6:16 7:06 15:45 16:45 18:09

飛騨市民病院 6:20 7:10 ↓ ↓ ↓

右表Aより 右表Bより 右表Cより 右表Dより 右表Eより

濃飛バス神岡営業所 6:25 7:15 8:25 9:25 11:25 13:25 15:55 16:55 18:25

神岡・船津座 6:26 7:16 8:26 9:26 11:26 13:26 15:56 16:56 18:26

西里 6:27 7:17 8:27 9:27 11:27 13:27 15:57 16:57 18:27

旧飛騨神岡駅 6:28 7:18 8:28 9:28 11:28 13:28 15:58 16:58 18:28

梨ヶ根 6:29 7:19 8:29 9:29 11:29 13:29 15:59 16:59 18:29

寺林保木前 6:30 7:20 8:30 9:30 11:30 13:30 16:00 17:00 18:30

寺林 6:31 7:21 8:31 9:31 11:31 13:31 16:01 17:01 18:31

堀之内 6:32 7:22 8:32 9:32 11:32 13:32 16:02 17:02 18:32

伏方 6:33 7:23 8:33 9:33 11:33 13:33 16:03 17:03 18:33

流葉口 6:34 7:24 8:34 9:34 11:34 13:34 16:04 17:04 18:34

西公民館 6:35 7:25 8:35 9:35 11:35 13:35 16:05 17:05 18:35

流葉温泉・スキー場 6:36 7:26 8:36 9:36 11:36 13:36 16:06 17:06 18:36

数河峠 6:42 7:32 8:42 9:42 11:42 13:42 16:12 17:12 18:42

数河公園 6:43 7:33 8:43 9:43 11:43 13:43 16:13 17:13 18:43

ハイランドホテル前 6:44 7:34 8:44 9:44 11:44 13:44 16:14 17:14 18:44

上数河 6:45 7:35 8:45 9:45 11:45 13:45 16:15 17:15 18:45

中数河 6:46 7:36 8:46 9:46 11:46 13:46 16:16 17:16 18:46

下数河口 6:47 7:37 8:47 9:47 11:47 13:47 16:17 17:17 18:47

下数河 6:48 7:38 8:48 9:48 11:48 13:48 16:18 17:18 18:48

戸市 6:53 7:43 8:53 9:53 11:53 13:53 16:23 17:23 18:53

末真 6:55 7:45 8:55 9:55 11:55 13:55 16:25 17:25 18:55

野口公民館前 6:56 7:46 8:56 9:56 11:56 13:56 16:26 17:26 18:56

野口 6:41 6:57 7:01 7:16 7:47 8:57 9:57 11:57 13:57 16:27 17:27 18:57

細江駅前 6:42 6:58 7:02 7:17 7:48 8:58 9:58 11:58 13:58 16:28 17:28 18:58

細江郵便局前 6:43 6:59 7:03 7:18 7:49 8:59 9:59 11:59 13:59 16:29 17:29 18:59

袈裟丸岡前 6:44 7:00 7:04 7:19 7:50 9:00 10:00 12:00 14:00 16:30 17:30 19:00

杉崎下 6:45 7:01 7:05 7:20 7:51 9:01 10:01 12:01 14:01 16:31 17:31 19:01

杉崎 6:46 7:02 7:06 7:21 7:52 9:02 10:02 12:02 14:02 16:32 17:32 19:02

行真 6:47 7:03 7:07 7:22 7:53 9:03 10:03 12:03 14:03 16:33 17:33 19:03

新栄町 6:48 7:04 7:08 7:23 7:54 9:04 10:04 12:04 14:04 16:34 17:34 19:04

白壁土蔵街・飛騨市役所前 6:49 7:05 7:09 7:24 7:55 9:05 10:05 12:05 14:05 16:35 17:35 19:05

吉城高校口 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:05 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:05 ↓ 17:05 ↓ 18:05 18:35 ↓

飛騨古川駅 5:45 6:55 7:00 7:05 7:10 7:15 7:25 7:30 7:40 8:00 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:00 21:00 22:10 23:10 24:10

本光寺前 5:46 6:56 7:01 7:06 7:11 7:16 7:26 7:31 7:41 8:01 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 11:11 12:11 12:41 13:11 14:11 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:01 21:01 22:11 23:11 24:11

向町 5:47 6:57 7:02 7:07 7:12 7:17 7:27 7:32 7:42 8:02 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 11:12 12:12 12:42 13:12 14:12 14:42 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:02 21:02 22:12 23:12 24:12

貴船神社前 5:48 6:58 7:03 7:08 7:13 7:18 7:28 7:33 7:43 8:03 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 11:13 12:13 12:43 13:13 14:13 14:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:03 21:03 22:13 23:13 24:13

上町 5:49 6:59 7:04 7:09 7:14 7:19 7:29 7:34 7:44 8:04 8:14 8:44 9:14 9:44■ 10:14 11:14■ 12:14 12:44 13:14 14:14 14:44■ 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:04 21:04 22:14 23:14 24:14

四十八滝口 5:50 7:00 7:05 7:10 7:15 7:20 7:30 7:35 7:45 8:05 8:15 8:45 9:15 9:52□ 10:15 11:22□ 12:15 12:45 13:15 14:15 14:52□ 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:05 21:05 22:15 23:15 24:15

リバーサイド 5:51 7:01 7:06 7:11 7:16 7:21 7:31 7:36 7:46 8:06 8:16 8:46 9:16 9:53 10:16 11:23 12:16 12:46 13:16 14:16 14:53 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:06 21:06 22:16 23:16 24:16

高山濃飛バスセンター 6:20 7:32 7:35 7:40 7:45 7:50 8:02 8:07 8:15 8:39 8:45 9:19 9:45 10:22 10:45 11:55 12:45 13:19 13:51 14:45 15:22 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:30 21:30 22:40 23:40 24:40

【西】6:06
【西】7:16
【岡】7:19

【桐】7:25
【岡】7:45
【西】7:53

【桐】7:30
【岡】7:50
【西】7:58

【桐】7:35
【岡】7:55
【西】8:03

【桐】7:40
【西】7:46
【岡】7:49

【西】7:51
【岡】7:54

【桐】8:05
【岡】8:25
【西】8:33

【久】8:20
【西】8:25

【桐】8:35
【久】9:00
【西】9:05

【桐】9:35 【桐】10:12 【桐】10:35 【桐】11:45 【桐】12:35
【久】13:00
【西】13:05

【ラ】13:23
【桐】13:41

【桐】14:35 【桐】15:12 【西】16:01 【桐】16:35 【桐】17:05 【桐】17:35 【桐】18:05 【桐】18:35 【桐】19:05 【桐】19:35 【桐】20:23 【桐】21:23 【桐】22:33 【桐】23:33 【桐】24:33

A B C D E

飛騨神岡高校 15:40 16:40 18:00

釜崎社会体育館前 15:42 16:42 18:02

ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 6:10 7:00 ↓ ↓ 18:05

釜崎 6:11 7:01 ↓ ↓ 18:06

神岡大橋 6:13 7:03 15:43 16:43 18:07

殿 6:15 7:05 15:44 16:44 18:08

殿村 6:16 7:06 15:45 16:45 18:09

神岡城口 6:17 7:07 15:46 16:46 18:10

飛騨市民病院 6:20 7:10 ↓ ↓ ↓

西里橋 6:21 7:11 15:48 16:48 18:12

神岡・船津座 6:22 7:12 15:49 16:49 18:13

左表Aへ 左表Bへ 左表Cへ 左表Dへ 左表Eへ

神岡町市街地 詳細時刻

運転日 ◆ ◆ ◆ ◆ ◆(バ) ◆ ◆ (バ) ◆ ◆ (バ) ◆ ◆(バ) ◆ 深夜ﾊﾞｽ 深夜ﾊﾞｽ

系統番号 F01 F00 F01 F01 F06 F00 F07 F00 F21k F05 F00 F05 F00 F21k F01 F00 F01 F00 F22 F01 F22 F00 F01 F00 F01 F00 F01 F01 F01

高山濃飛バスセンター 6:10 6:40 7:00 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 11:40 12:10 12:40 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:00 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:40 22:40 23:40

リバーサイド 6:31 7:01 7:23 7:33 8:36 9:33 10:39 11:33 12:10 12:33 13:03 14:03 14:33 15:10 15:33 16:03 16:33 17:03 17:37 18:03 18:27 18:33 19:03 19:33 20:01 20:31 22:01 23:01 24:01

四十八滝口 6:32 7:02 7:24 7:34 8:37 9:34 10:40 11:34 12:11 12:34□ 13:04 14:04□ 14:34 15:11 15:34 16:04 16:34 17:04 17:38 18:04 18:28 18:34 19:04 19:34 20:02 20:32 22:02 23:02 24:02

上町 6:33 7:03 7:25 7:35 8:38 9:35 10:41 11:35 12:12 12:42■ 13:05 14:12■ 14:35 15:12 15:35 16:05 16:35 17:05 17:39 18:05 18:29 18:35 19:05 19:35 20:03 20:33 22:03 23:03 24:03

貴船神社前 6:34 7:04 7:26 7:36 8:39 9:36 10:42 11:36 12:13 12:43 13:06 14:13 14:36 15:13 15:36 16:06 16:36 17:06 17:40 18:06 18:30 18:36 19:06 19:36 20:04 20:34 22:04 23:04 24:04

向町 6:35 7:05 7:27 7:37 8:40 9:37 10:43 11:37 12:14 12:44 13:07 14:14 14:37 15:14 15:37 16:07 16:37 17:07 17:41 18:07 18:31 18:37 19:07 19:37 20:05 20:35 22:05 23:05 24:05

本光寺前 6:36 7:06 7:28 7:38 8:41 9:38 10:44 11:38 12:15 12:45 13:08 14:15 14:38 15:15 15:38 16:08 16:38 17:08 17:42 18:08 18:32 18:38 19:08 19:38 20:06 20:36 22:06 23:06 24:06

飛騨古川駅 6:40 7:10 7:35 7:45 8:47 9:45 10:50 11:45 12:21 12:51 13:15 14:21 14:45 15:21 15:42 16:15 16:42 17:15 17:48 18:12 18:38 18:45 19:12 19:45 20:10 20:45 22:10 23:10 24:10

吉城高校口 ↓ 7:39 7:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

白壁土蔵街・飛騨市役所前 7:11 9:46 11:46 13:16 14:46 16:16 17:16 18:46 19:46 20:11 20:46

新栄町 7:13 9:48 11:48 13:18 14:48 16:18 17:18 18:48 19:48 20:13 20:48

行真 7:14 9:49 11:49 13:19 14:49 16:19 17:19 18:49 19:49 20:14 20:49

杉崎 7:15 9:50 11:50 13:20 14:50 16:20 17:20 18:50 19:50 20:15 20:50

杉崎下 7:16 9:51 11:51 13:21 14:51 16:21 17:21 18:51 19:51 20:16 20:51

袈裟丸岡前 7:17 9:52 11:52 13:22 14:52 16:22 17:22 18:52 19:52 20:17 20:52

細江郵便局前 7:18 9:53 11:53 13:23 14:53 16:23 17:23 18:53 19:53 20:18 20:53

細江駅前 7:19 9:54 11:54 13:24 14:54 16:24 17:24 18:54 19:54 20:19 20:54

野口 7:20 9:55 11:55 13:25 14:55 16:25 17:25 18:55 19:55 20:55

野口公民館前 7:21 9:56 11:56 13:26 14:56 16:26 17:26 18:56 19:56 20:56

末真 7:22 9:57 11:57 13:27 14:57 16:27 17:27 18:57 19:57 20:57

戸市 7:23 9:58 11:58 13:28 14:58 16:28 17:28 18:58 19:58 20:58

下数河 7:28 10:03 12:03 13:33 15:03 16:33 17:33 19:03 20:03 21:03

下数河口 7:29 10:04 12:04 13:34 15:04 16:34 17:34 19:04 20:04 21:04

中数河 7:30 10:05 12:05 13:35 15:05 16:35 17:35 19:05 20:05 21:05

上数河 7:30 10:05 12:05 13:35 15:05 16:35 17:35 19:05 20:05 21:05

ハイランドホテル前 7:31 10:06 12:06 13:36 15:06 16:36 17:36 19:06 20:06 21:06

数河公園 7:32 10:07 12:07 13:37 15:07 16:37 17:37 19:07 20:07 21:07

数河峠 7:32 10:07 12:07 13:37 15:07 16:37 17:37 19:07 20:07 21:07

流葉温泉・スキー場 7:36 10:11 12:11 13:41 15:11 16:41 17:41 19:11 20:11 21:11

西公民館 7:37 10:12 12:12 13:42 15:12 16:42 17:42 19:12 20:12 21:12

流葉口 7:38 10:13 12:13 13:43 15:13 16:43 17:43 19:13 20:13 21:13

伏方 7:39 10:14 12:14 13:44 15:14 16:44 17:44 19:14 20:14 21:14

堀之内 7:40 10:15 12:15 13:45 15:15 16:45 17:45 19:15 20:15 21:15

寺林 7:41 10:16 12:16 13:46 15:16 16:46 17:46 19:16 20:16 21:16

寺林保木前 7:42 10:17 12:17 13:47 15:17 16:47 17:47 19:17 20:17 21:17

梨ヶ根 7:43 10:18 12:18 13:48 15:18 16:48 17:48 19:18 20:18 21:18

旧飛騨神岡駅 7:45 10:20 12:20 13:50 15:20 16:50 17:50 19:20 20:20 21:20

西里 7:47 10:22 12:22 13:52 15:22 16:52 17:52 19:22 20:22 21:22

神岡・船津座 7:48 10:23 12:23 13:53 15:23 16:53 17:53 19:23 20:23 21:23

濃飛バス神岡営業所 7:55 10:30 12:30 14:00 15:30 17:00 18:00 19:30 20:30 21:30

右表Aへ 右表Bへ 右表Cへ 右表Dへ

殿村 8:00 17:06 18:06 19:36

ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 ↓ 17:15 18:15 19:45

飛騨神岡高校 8:13

神岡町市街地 詳細時刻

降
車
専
用

降
車
専
用

降車
専用

降車
専用

降車
専用

6

※深夜バスは割増運賃
■…上町北バス停の時刻
□…四十八滝口南バス停の時刻

※深夜バスは割増運賃

●●●

● ● ●

● ● ● ●

●

● ●

● ● ●



8 9

【 幹 線 】 I  神岡猪谷線

問合先（時刻に関することなど）
濃飛バス神岡営業所 0578-82-1161

◆ 土日祝および8/13～8/15、12/29～1/3は運休
● 特急（ひだ）

■猪谷→神岡方面 ◆ ◆

系統番号 I I I I I

JR高山本線：富山駅（猪谷方面）の出発時刻 5:38 8:03 10:10 15:58 18:30

JR高山本線：猪谷駅の到着時刻 6:28 8:54 10:59 16:53 19:30

猪谷駅 7:04 9:15 11:43 17:12 19:38
中山 7:06 9:17 11:45 17:14 19:40
横山 7:08 9:19 11:47 17:16 19:43
茂住 7:12 9:23 11:51 17:20 19:46
土 7:17 9:28 11:56 17:25 19:51
鍋谷 7:18 9:29 11:57 17:26 19:52

ガッタンゴー漆山駅 7:20 9:31 11:59 17:28 19:54
西漆山 7:21 9:32 12:00 17:29 19:55

ガッタンゴー漆山駅 7:22 9:33 12:01 17:30 19:56
漆山 7:26 9:37 12:05 17:34 20:00

割石温泉口 7:32 9:41 12:09 17:38 20:02
割石温泉 ↓ ↓ 12:11 17:40 20:06
神岡鉱山口 7:36 9:45 12:17 17:46 20:12

濃飛バス神岡営業所 7:38 9:47 12:19 17:48 20:14
千歳橋 7:39 9:48 12:20 17:49 20:15
西里 7:40 9:49 12:21 17:50 20:16
西里橋 7:40 9:49 12:21 17:50 20:16

神岡振興事務所 7:42 9:51 12:23 17:52 20:18
飛騨市民病院 7:44 9:53 12:25 17:54 20:20

道の駅スカイドーム・カミオカラボ（降車専用） ・・ 9:56 12:28 17:57 20:23

■神岡→猪谷方面 ◆ ◆

系統番号 I I I I I

濃飛バス神岡営業所 6:10 8:15 10:45 16:20 18:00

千歳橋 6:11 8:16 10:46 16:21 18:01

西里 6:12 8:17 10:47 16:22 18:02

西里橋 6:12 8:17 10:47 16:22 18:02

神岡振興事務所 6:14 8:19 10:49 16:24 18:04

飛騨市民病院 6:16 8:21 10:51 16:26 18:06

道の駅スカイドーム・カミオカラボ 6:19 8:24 10:54 16:29 18:09

神岡城口 6:19 8:24 10:54 16:29 18:09

神岡鉱山口 6:21 8:26 10:56 16:31 18:11

割石温泉口 6:25 8:30 11:00 16:35 18:15

割石温泉 ↓ ↓ 11:02 16:37 18:17

漆山 6:28 8:33 11:08 16:43 18:23

ガッタンゴー漆山駅 ↓ 8:34 11:09 16:44 18:24

西漆山 ↓ 8:38 11:13 16:48 18:28

ガッタンゴー漆山駅 ↓ 8:39 11:14 16:49 18:29

鍋谷 6:30 8:41 11:16 16:51 18:31

土 6:31 8:42 11:17 16:52 18:32

茂住 6:36 8:47 11:22 16:57 18:37

横山 6:40 8:51 11:26 17:01 18:41

中山 6:42 8:53 11:28 17:03 18:43

猪谷駅 6:46 8:57 11:32 17:07 18:47

JR高山本線：猪谷駅（富山方面）の出発時刻 7:02 9:14 11:56 17:21 19:02

JR高山本線：富山駅の到着時刻 7:57 10:05 12:32 18:23 19:49

●

■神岡→上宝・平湯温泉方面 ★ ◆ ◆

系統番号 RN R2 R2 R2 R1

濃飛バス神岡営業所 10:10 11:25 13:10 15:45 18:00

千歳橋 10:11 11:26 13:11 15:46 18:01

西里 10:11 11:26 13:11 15:46 18:01

西里橋 10:12 11:27 13:12 15:47 18:02

飛騨市民病院 10:14 11:29 13:14 15:49 18:04

東町 10:16 11:31 13:16 15:51 18:06

神岡城口 10:17 11:32 13:17 15:52 18:07

殿村 10:18 11:33 13:18 15:53 18:08

殿 10:19 11:34 13:19 15:54 18:09

神岡大橋 10:20 11:35 13:20 15:55 18:10

釜崎 10:21 11:36 13:21 15:56 18:11

ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 10:22 11:37 13:22 15:57 18:12

釣瓶橋 10:23 11:38 13:23 15:58 18:13

坂巻 10:24 11:39 13:24 15:59 18:14

麻生野 10:26 11:41 13:26 16:01 18:16

東雲口 10:27 11:42 13:27 16:02 18:17

営農センター前 10:28 11:43 13:28 16:03 18:18

神岡下数河 10:29 11:44 13:29 16:04 18:19

神岡上数河 10:30 11:45 13:30 16:05 18:20

浅井田 10:31 11:46 13:31 16:06 18:21

上宝支所前 10:43 11:54 13:39 16:14 18:29

ＨＯ51＿栃尾温泉 11:14 12:20 14:05 16:40 18:55

ＨＯ37＿平湯温泉 11:41 12:40 14:25 17:00 19:15

【 幹 線 】 R  上宝神岡線

◆ 土日祝および8/13～8/15、12/29～1/3は運休
★ のらマイカーによる運行便

降
車
専
用

降
車
専
用

■平湯温泉・上宝→神岡方面 ★

系統番号 R1 RN R2

ＨＯ37＿平湯温泉 7:00 13:50 14:45

ＨＯ51＿栃尾温泉 7:16 14:13 15:02

上宝支所前 7:42 14:47 15:28

浅井田 7:50 14:59 15:36

神岡上数河 7:51 15:00 15:37

神岡下数河 7:52 15:01 15:38

営農センター前 7:53 15:02 15:39

東雲口 7:54 15:03 15:40

麻生野 7:55 15:04 15:41

坂巻 7:57 15:06 15:43

釣瓶橋 7:58 15:07 15:44

ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 7:59 15:08 15:45

釜崎社会体育館前 8:02 ↓ ↓

飛騨神岡高校 8:06 ↓ ↓

釜崎社会体育館前 8:09 ↓ ↓

釜崎 ↓ 15:09 15:46

神岡大橋 8:13 15:10 15:47

殿 8:14 15:11 15:48

殿村 8:15 15:12 15:49

神岡城口 8:16 15:13 15:50

東町 8:17 15:14 15:51

飛騨市民病院 8:19 15:16 15:53

西里橋 8:21 15:18 15:55

西里 8:21 15:18 15:55

千歳橋 8:21 15:18 15:55

濃飛バス神岡営業所 8:27 15:24 16:01



● ●

富山駅（発） ・・ ・・ 5:38 ・・ 7:58 8:03 ・・ 9:54 10:10

速星駅（発） ・・ ・・ 5:51 ・・ 8:07 8:16 ・・ ↓ 10:23

越中八尾駅（発） ・・ ・・ 6:03 ・・ 8:16 8:29 ・・ 10:10 10:34

猪谷駅（着） ・・ ・・ 6:28 ・・ 8:35 8:54 ・・ 10:29 10:59

猪谷駅（発） 5:16 6:07 6:46 ・・ 8:37 9:11 ・・ 10:31 11:19

杉原駅（発） 5:26 6:17 6:57 ・・ ↓ 9:21 ・・ ↓ 11:30

打保駅（発） 5:31 6:22 7:02 ・・ ↓ 9:26 ・・ ↓ 11:42

坂上駅（発） 5:42 6:33 7:13 ・・ ↓ 9:37 ・・ ↓ 11:53

角川駅（発） 5:48 6:39 7:19 ・・ ↓ 9:43 ・・ ↓ 11:59

飛騨細江駅（発） 5:55 6:46 7:26 ・・ ↓ 9:50 ・・ ↓ 12:06

杉崎駅（発） 5:58 6:50 7:29 ・・ ↓ 9:53 ・・ ↓ 12:09

飛騨古川駅（着） 6:02 6:53 7:33 ・・ 9:13 9:57 ・・ 11:07 12:13

飛騨古川駅（発） 6:03 6:55 7:34 8:16 9:14 9:58 10:51 11:08 12:14

高山駅（着） 6:19 7:11 7:51 8:33 9:28 10:14 11:15 11:25 12:30

● ● ●

富山駅（発） ・・ 13:08 ・・ 14:12 ・・ 15:58 17:14 ・・ 19:50

速星駅（発） ・・ 13:17 ・・ 14:26 ・・ 16:11 ↓ ・・ 20:04

越中八尾駅（発） ・・ 13:26 ・・ 14:43 ・・ 16:28 17:30 ・・ 20:14

猪谷駅（着） ・・ 13:45 ・・ 15:07 ・・ 16:53 17:49 ・・ 20:39

猪谷駅（発） ・・ 13:46 ・・ 15:10 ・・ 17:17 17:50 ・・ 20:41

杉原駅（発） ・・ ↓ ・・ 15:20 ・・ 17:27 ↓ ・・ 20:51

打保駅（発） ・・ ↓ ・・ 15:25 ・・ 17:32 ↓ ・・ 20:56

坂上駅（発） ・・ ↓ ・・ 15:46 ・・ 17:48 ↓ ・・ 21:07

角川駅（発） ・・ ↓ ・・ 15:52 ・・ 17:54 ↓ ・・ 21:13

飛騨細江駅（発） ・・ ↓ ・・ 15:59 ・・ 18:01 ↓ ・・ 21:20

杉崎駅（発） ・・ ↓ ・・ 16:03 ・・ 18:05 ↓ ・・ 21:23

飛騨古川駅（着） ・・ 14:24 ・・ 16:06 ・・ 18:08 18:27 ・・ 21:27

飛騨古川駅（発） 13:13 14:25 15:05 16:10 17:20 18:09 18:27 19:25 21:28

高山駅（着） 13:27 14:39 15:28 16:27 17:41 18:27 18:41 19:42 21:45

● ● ●

高山駅（発） 5:31 7:40 9:40 10:28 11:03 12:01 12:20 13:17 14:20

飛騨古川駅（着） 5:46 7:59 9:56 10:44 11:17 12:22 12:35 13:32 14:46

飛騨古川駅（発） 5:47 8:03 9:57 ・・ 11:18 12:23 ・・ 13:33 ・・

杉崎駅（発） 5:51 8:06 10:01 ・・ ↓ 12:26 ・・ ↓ ・・

飛騨細江駅（発） 5:55 8:10 10:04 ・・ ↓ 12:30 ・・ ↓ ・・

角川駅（発） 6:02 8:17 10:11 ・・ ↓ 12:36 ・・ ↓ ・・

坂上駅（発） 6:08 8:23 10:17 ・・ ↓ 12:42 ・・ ↓ ・・

打保駅（発） 6:22 8:34 10:28 ・・ ↓ 12:53 ・・ ↓ ・・

杉原駅（発） 6:27 8:47 10:40 ・・ ↓ 12:58 ・・ ↓ ・・

猪谷駅（着） 6:40 8:58 10:49 ・・ 11:55 13:07 ・・ 14:12 ・・

猪谷駅（発） 7:02 9:14 11:07 ・・ 11:56 ・・ ・・ 14:14 ・・

越中八尾駅（発） 7:30 9:38 11:31 ・・ 12:15 ・・ ・・ 14:32 ・・

速星駅（発） 7:42 9:49 11:42 ・・ ↓ ・・ ・・ 14:41 ・・

富山駅（着） 7:57 10:05 11:55 ・・ 12:32 ・・ ・・ 14:51 ・・

● ●

高山駅（発） 15:17 16:02 16:57 17:18 17:51 19:01 19:51 20:55 22:52

飛騨古川駅（着） 15:30 16:19 17:13 17:31 18:07 19:18 20:07 21:11 23:08

飛騨古川駅（発） 15:31 16:20 ・・ 17:32 18:09 ・・ 20:08 21:12 23:09

杉崎駅（発） ↓ 16:23 ・・ ↓ 18:13 ・・ 20:11 21:16 23:13

飛騨細江駅（発） ↓ 16:27 ・・ ↓ 18:23 ・・ 20:15 21:20 23:16

角川駅（発） ↓ 16:33 ・・ ↓ 18:29 ・・ 20:22 21:27 23:23

坂上駅（発） ↓ 16:39 ・・ ↓ 18:35 ・・ 20:28 21:33 23:28

打保駅（発） ↓ 16:50 ・・ ↓ 18:46 ・・ 20:39 21:44 ・・

杉原駅（発） ↓ 16:55 ・・ ↓ 18:51 ・・ 20:51 21:49 ・・

猪谷駅（着） 16:07 17:05 ・・ 18:16 19:00 ・・ 21:05 21:58 ・・

猪谷駅（発） 16:09 17:21 ・・ 18:17 19:02 ・・ ・・ 22:14 ・・

越中八尾駅（発） 16:27 17:49 ・・ 18:36 19:26 ・・ ・・ 22:38 ・・

速星駅（発） ↓ 18:02 ・・ 18:45 19:37 ・・ ・・ 22:48 ・・

富山駅（着） 16:44 18:23 ・・ 18:54 19:49 ・・ ・・ 23:01 ・・

10 11

【市街地線】O10 かみおかぐるりんバス 運行日：平日

土日祝および12/31～1/3は全便運休

▬ どこでも乗降区間
運転手さんに合図すれば、どこでも乗り降りが可能です。

（指定場所に近い安全な場所で乗降していただきます）

【 市 営 路 線 （ ひ だ ま る ） 】 神岡エリアⅠ

【市街地線】O18 殿循環線
運行日：平日

バス停名 1便 2便 ３便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便

神岡振興事務所 ・・ 8:43 9:13 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:43 16:13

西里橋 ・・ ↓ ↓ 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 ↓ ↓

西里 ・・ ↓ ↓ 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 ↓ ↓

下今公園 ・・ ↓ ↓ 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 ↓ ↓

千歳橋 ・・ ↓ ↓ 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 ↓ ↓

濃飛バス神岡営業所 ・・ ↓ ↓ 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 ↓ ↓

割石温泉 ・・ ↓ ↓ 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 ↓ ↓

濃飛バス神岡営業所 ・・ ↓ ↓ 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 ↓ ↓

神岡・船津座 ・・ ↓ ↓ 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 ↓ ↓

西里橋 ・・ ↓ ↓ 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 ↓ ↓

神岡振興事務所 ・・ ↓ ↓ 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 ↓ ↓

飛騨市民病院 ・・ 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15

道の駅スカイドーム・
カミオカラボ

・・ 8:48 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:48 16:18

殿村 ・・ 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:49 16:19

殿 ・・ 8:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20

たかはら前 ・・ 8:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22

旭ヶ丘 ・・ 8:53 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23

坂巻 ・・ 8:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25

釣瓶橋 ・・ 8:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25

ガッタンゴー
旧奥飛騨温泉口駅

8:27 8:57 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:57 16:27

釜崎公民館前 8:31 9:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:01 16:31

弥生町 8:32 9:02 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:02 16:32

釜崎 8:34 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34

神岡大橋 8:35 9:05 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35

本町防災公園 8:37 9:07 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37

西里橋 8:38 9:08 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38

飛騨市民病院 8:40 9:10 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40

神岡振興事務所 8:42 9:12 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:12 16:42

バス停名 1便 2便

濃飛バス神岡営業所 10:39 13:39

千歳橋 10:40 13:40

西里 10:41 13:41

西里橋 10:42 13:42

神岡振興事務所 10:43 13:43

飛騨市民病院 10:45 13:45

道の駅スカイドーム・
カミオカラボ

10:48 13:48

殿村 10:49 13:49

殿 10:50 13:50

神岡大橋 10:51 13:51

釜崎 10:52 13:52

ガッタンゴー
旧奥飛騨温泉口駅

10:57 13:57

釣瓶橋 10:58 13:58

坂巻 10:58 13:58

旭ヶ丘 11:00 14:00

たかはら前 11:02 14:02

殿 11:05 14:05

殿村 11:06 14:06

道の駅スカイドーム・
カミオカラボ

11:07 14:07

神岡城口 11:08 14:08

飛騨市民病院 11:10 14:10

神岡振興事務所 11:12 14:12

西里橋 11:13 14:13

西里 11:14 14:14

千歳橋 11:15 14:15

濃飛バス神岡営業所 11:16 14:16

土日祝および12/31～1/3は全便運休

問合先（時刻に関することなど）
飛騨市役所 総務課 0577-73-2111
濃飛バス神岡営業所 0578-82-1161

【 幹 線 】 J R 高山本線
●：特急（ひだ）

富
山→

飛
騨→

高
山

高
山→

飛
騨→

富
山

※注意 この時刻表は、富山駅ｰ猪谷駅については、飛騨市内に接続する便のみを記載しております

：乗り換えが必要



バス停名 1便 3便

重機センター ・・ 13:53

下之本・神明神社前 ・・ 13:54

和佐府橋 6:56 13:58

和佐府 6:57 13:59

打保橋 7:01 14:03

重機センター 7:05 ↓

下之本・神明神社前 7:06 ↓

下之本 7:06 14:07

岩井谷 7:08 14:09

山之村小中学校 7:12 14:13

森茂南 7:15 14:16

山之村牧場 ↓ 14:16

森茂 7:15 14:18

森茂センター前 7:17 14:20

旧森茂農協前 7:19 14:22

伊西下 7:23 14:26

伊西上 7:26 14:29

和佐保 7:47 14:50

江馬館前 7:57 15:00

殿村 7:58 15:01

殿 7:59 15:02

たかはら前 8:02 15:04

旭ヶ丘 8:04 15:06

道の駅スカイドーム・
カミオカラボ

8:06 15:07

飛騨市民病院 8:10 15:10

神岡振興事務所 8:12 15:12

西里橋 8:13 15:13

西里 8:14 15:14

千歳橋 8:15 15:15

濃飛バス神岡営業所 8:18 15:18

バス停名 2便 4便

濃飛バス神岡営業所 11:39 16:39

千歳橋 11:40 16:40

西里 11:41 16:41

西里橋 11:42 16:42

神岡振興事務所 11:43 16:43

飛騨市民病院 11:45 16:45

道の駅スカイドーム・
カミオカラボ

11:48 16:48

旭ヶ丘 11:49 16:49

たかはら前 11:51 16:51

殿 11:53 16:53

殿村 11:54 16:54

江馬館前 11:55 16:55

和佐保 12:05 17:05

伊西上 12:28 17:28

伊西下 12:31 17:31

旧森茂農協前 12:35 17:35

森茂センター 12:37 17:37

森茂 12:39 17:39

山之村牧場 12:41 17:41

森茂南 12:41 17:41

山之村小中学校 12:44 17:44

岩井谷 12:48 17:48

下之本 12:51 17:51

重機センター 12:52 17:52

打保橋 12:56 17:56

和佐府 13:00 18:00

和佐府橋 13:01 18:01

下之本・神明神社前 13:05 18:05

【 市 営 路 線 （ ひ だ ま る ） 】 神岡エリアⅠ

12 13

問合先（時刻に関することなど）
飛騨市役所 総務課 0577-73-2111
濃飛バス神岡営業所 0578-82-1161

▬ どこでも乗降区間
運転手さんに合図すれば、どこでも乗り降りが可能です。

（指定場所に近い安全な場所で乗降していただきます）

【地域路線】 O11 山之村線 運行日：通年

※

※古川神岡線16：39乗換により飛騨神岡
高校から下校可能

※古川神岡線8：00乗換により飛騨神岡
高校へ登校可能

□ 予約運行（乗降する場合は事前予約が必要）

予約先：濃飛バス神岡営業所 0578-82-1161

バス停名 1便 3便

重機センター ・・ 14:12

下之本・神明神社前 ・・ 14:13

和佐府橋 8:01 14:17

和佐府 8:02 14:18

打保橋 8:06 14:22

重機センター 8:10 ↓

下之本・神明神社前 8:11 ↓

下之本 8:11 14:26

岩井谷 8:13 14:28

山之村小中学校 8:17 14:32

森茂南 8:20 14:35

山之村牧場 8:20 14:35

森茂 8:22 14:37

森茂センター前 8:24 14:39

旧森茂農協前 8:26 14:41

伊西下 8:30 14:45

伊西上 8:33 14:48

和佐保 8:54 15:09

江馬館前 9:04 15:19

殿村 9:05 15:20

殿 9:06 15:21

たかはら前 9:08 15:23

旭ヶ丘 9:10 15:25

道の駅スカイドーム・
カミオカラボ

9:12 15:27

飛騨市民病院 9:15 15:30

神岡振興事務所 9:17 15:32

西里橋 9:18 15:33

西里 9:19 15:34

千歳橋 9:20 15:35

濃飛バス神岡営業所 9:23 15:38

平日

※

土日祝

12/31～1/3は全便運休

バス停名 2便 4便

濃飛バス神岡営業所 11:09 16:39

千歳橋 11:10 16:40

西里 11:11 16:41

西里橋 11:12 16:42

神岡振興事務所 11:13 16:43

飛騨市民病院 11:15 16:45

道の駅スカイドーム・
カミオカラボ

11:18 16:48

旭ヶ丘 11:19 16:49

たかはら前 11:21 16:51

殿 11:23 16:53

殿村 11:24 16:54

江馬館前 11:25 16:55

和佐保 11:35 17:05

伊西上 11:58 17:28

伊西下 12:01 17:31

旧森茂農協前 12:05 17:35

森茂センター 12:07 17:37

森茂 12:09 17:39

山之村牧場 12:11 17:41

森茂南 12:11 17:41

山之村小中学校 12:14 17:44

岩井谷 12:18 17:48

下之本 12:21 17:51

重機センター 12:22 17:52

打保橋 12:26 17:56

和佐府 12:30 18:00

和佐府橋 12:31 18:01

下之本・神明神社前 12:35 18:05



バス停名
1便 3便 5便 7便① 7便② 9便 11便

休日運休 休日運休 休日運行 休日運休 休日運休

流葉温泉・スキー場 7:40 ・・ 12:30 ・・ 15:45 17:00 17:45

西公民館 7:41 ・・ 12:31 ・・ 15:46 17:01 17:46

流葉口 7:42 ・・ 12:32 ・・ 15:47 17:02 17:47

袖川郵便局前 7:44 ・・ 12:34 ・・ 15:49 17:04 17:49

杉越トンネル山田口 7:45 ・・ 12:35 ・・ 15:50 17:05 17:50

吉田旧精米所前 7:49 9:39 12:39 15:19 15:54 17:09 17:54

常蓮寺前 7:50 9:40 12:40 15:20 15:55 17:10 17:55

阿弥陀堂前 7:51 9:41 12:41 15:21 15:56 17:11 17:56

中吉田 7:52 9:42 12:42 15:22 15:57 17:12 17:57

上小萱 7:55 9:45 12:45 15:25 16:00 17:15 18:00

丸山公民館 7:56 9:46 12:46 15:26 16:01 17:16 18:01

野首公民館前 7:57 9:47 12:47 15:27 16:02 17:17 18:02

下野首 7:58 9:48 12:48 15:28 16:03 17:18 18:03

飛騨神岡高校前 8:00 9:50 12:50 15:30 16:05 17:20 18:05

釜崎社会体育館前 8:00 9:50 12:50 15:30 16:05 17:20 18:05

釜崎公民館前 8:04 9:54 12:54 15:34 16:09 17:24 18:09

弥生町 8:05 9:55 12:55 15:35 16:10 17:25 18:10

ガッタンゴー
旧奥飛騨温泉口駅

8:07 9:57 12:57 15:37 16:12 17:27 18:12

釜崎 8:08 9:58 12:58 15:38 16:13 17:28 18:13

神岡大橋 8:10 10:00 13:00 15:40 16:15 17:30 18:15

殿 8:12 10:02 13:02 15:42 16:17 17:32 18:17

殿村 8:13 10:03 13:03 15:43 16:18 17:33 18:18

旭ヶ丘 8:14 10:04 13:04 15:44 16:19 17:34 18:19

道の駅スカイドーム・
カミオカラボ

8:17 10:07 13:07 15:47 16:22 17:37 18:22

神岡城口 8:18 10:08 13:08 15:48 16:23 17:38 18:23

飛騨市民病院 8:20 10:10 13:10 15:50 16:25 17:40 18:25

神岡振興事務所 8:22 10:12 13:12 15:52 16:27 17:42 18:27

西里橋 8:23 10:13 13:13 15:53 16:28 17:43 18:28

西里 8:24 10:14 13:14 15:54 16:29 17:44 18:29

千歳橋 8:25 10:15 13:15 15:55 16:30 17:45 18:30

濃飛バス神岡営業所 8:26 10:16 13:16 15:56 16:31 17:46 18:31

割石温泉 ・・ 10:26 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・

バス停名
2便 4便 6便 ８便① 8便② 10便

休日運休 休日運休 休日運行 休日運休

割石温泉 ・・ ・・ ・・ 14:29 14:29 ・・

濃飛バス神岡営業所 6:34 8:59 11:34 14:39 14:39 16:49

千歳橋 6:35 9:00 11:35 14:40 14:40 16:50

西里 6:36 9:01 11:36 14:41 14:41 16:51

西里橋 6:37 9:02 11:37 14:42 14:42 16:52

神岡振興事務所 6:38 9:03 11:38 14:43 14:43 16:53

飛騨市民病院 6:40 9:05 11:40 14:45 14:45 16:55

道の駅スカイドーム・
カミオカラボ 6:43 9:08 11:43 14:48 14:48 16:58

旭ヶ丘 6:45 9:10 11:45 14:50 14:50 17:00

殿村 6:47 9:12 11:47 14:52 14:52 17:02

殿 6:48 9:13 11:48 14:53 14:53 17:03

神岡大橋 6:49 9:14 11:49 14:54 14:54 17:04

釜崎 6:51 9:16 11:51 14:56 14:56 17:06

ガッタンゴー
旧奥飛騨温泉口駅

6:52 9:17 11:52 14:57 14:57 17:07

弥生町 6:54 9:19 11:54 14:59 14:59 17:09

釜崎公民館前 6:55 9:20 11:55 15:00 15:00 17:10

釜崎社会体育館前 6:55 9:20 11:55 15:00 15:00 17:10

飛騨神岡高校前 6:59 9:24 11:59 15:04 15:04 17:14

下野首 7:01 9:26 12:01 15:06 15:06 17:16

野首公民館前 7:02 9:27 12:02 15:07 15:07 17:17

丸山公民館 7:03 9:28 12:03 15:08 15:08 17:18

上小萱 7:04 9:29 12:04 15:09 15:09 17:19

中吉田 7:07 9:32 12:07 15:12 15:12 17:22

阿弥陀堂前 7:08 9:33 12:08 15:13 15:13 17:23

常蓮寺前 7:09 9:34 12:09 15:14 15:14 17:24

吉田旧精米所前 7:10 9:35 12:10 15:15 15:15 17:25

杉越トンネル山田口 7:15 ・・ 12:15 ・・ 15:20 17:30

袖川郵便局前 7:16 ・・ 12:16 ・・ 15:21 17:31

流葉口 7:17 ・・ 12:17 ・・ 15:22 17:32

西公民館 7:18 ・・ 12:18 ・・ 15:23 17:33

流葉温泉・スキー場 7:21 ・・ 12:21 ・・ 15:26 17:36

【 市 営 路 線 （ ひ だ ま る ） 】 神岡エリアⅡ

14

【地域路線】 O12 神岡東部線 運行日：平日 【地域路線】O14吉田線 運行日：平日・通年あり注意

※1 ８便 割石温泉休館日は濃飛バス神岡営業所発となります。
※2 ３便 割石温泉休館日および濃飛バス神岡営業所出発時点で乗客がいない場合は運休とします。

※５便 割石温泉休館日は濃飛バス神岡営業所発となります。

※1

※2

問合先（時刻に関することなど）
飛騨市役所 総務課 0577-73-2111
濃飛バス神岡営業所 0578-82-1161

12/31～1/3は全便運休

土日祝および12/31～1/3は全便運休

15

▬ どこでも乗降区間
運転手さんに合図すれば、どこでも乗り降りが可能です。

（指定場所に近い安全な場所で乗降していただきます）

▬ どこでも乗降区間
運転手さんに合図すれば、どこでも乗り降りが可能です。

（指定場所に近い安全な場所で乗降していただきます）

バス停名 1便 2便 3便 4便 5便

割石温泉 ・・ ・・ ・・ ・・ 16:09

濃飛バス神岡営業所 8:09 9:39 11:19 14:34 16:19

千歳橋 8:10 9:40 11:20 14:35 16:20

西里 8:11 9:41 11:21 14:36 16:21

西里橋 8:12 9:42 11:22 14:37 16:22

神岡振興事務所 8:13 9:43 11:23 14:38 16:23

飛騨市民病院 8:15 9:45 11:25 14:40 16:25

道の駅スカイドーム・カミオカラボ 8:18 9:48 11:28 14:43 16:28

殿村 8:19 9:49 11:29 14:44 16:29

殿 8:20 9:50 11:30 14:45 16:30

たかはら前 8:22 9:52 11:32 14:47 16:32

旭ヶ丘 8:23 9:53 11:33 14:48 16:33

坂巻 ↓ ↓ 11:35 14:50 16:35

釣瓶橋 ↓ ↓ 11:35 14:50 16:35

ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 ↓ ↓ 11:36 14:51 16:36

東雲 ↓ ↓ 11:39 14:54 16:39

営農センター前 ↓ ↓ 11:43 14:58 16:43

神岡下数河 ↓ ↓ 11:44 14:59 16:44

神岡上数河 ↓ ↓ 11:45 15:00 16:45

石神 ↓ ↓ 11:49 15:04 16:49

奥麻生野 ↓ ↓ 11:52 15:07 16:52

下麻生野 8:27 9:57 11:56 15:11 16:56

奥麻生野 8:30 10:00 ↓ ↓ ↓

石神 8:33 10:03 ↓ ↓ ↓

神岡上数河 8:36 10:06 ↓ ↓ ↓

神岡下数河 8:37 10:07 ↓ ↓ ↓

営農センター前 8:38 10:08 ↓ ↓ ↓

東雲 8:42 10:12 ↓ ↓ ↓

ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 8:47 10:17 ↓ ↓ ↓

釣瓶橋 8:48 10:18 ↓ ↓ ↓

坂巻 8:48 10:18 ↓ ↓ ↓

旭ヶ丘 8:50 10:20 12:00 15:15 17:00

たかはら前 8:52 10:22 12:02 15:17 17:02

殿 8:55 10:25 12:05 15:20 17:05

殿村 8:56 10:26 12:06 15:21 17:06

道の駅スカイドーム・カミオカラボ 8:57 10:27 12:07 15:22 17:07

神岡城口 8:58 10:28 12:08 15:23 17:08

飛騨市民病院 9:00 10:30 12:10 15:25 17:10

神岡振興事務所 9:02 10:32 12:12 15:27 17:12

西里橋 9:03 10:33 12:13 15:28 17:13

西里 9:04 10:34 12:14 15:29 17:14

千歳橋 9:05 10:35 12:15 15:30 17:15

濃飛バス神岡営業所 9:06 10:36 12:16 15:31 17:16

※1
※



バス停名 神原1便 太江2便 神原3便 太江4便

飛騨古川駅 8:37 12:10 14:37 16:20

文化交流センター前 ↓ 12:12 ↓ 16:22

吉城高校口 ↓ 12:14 ↓ 16:24

和光園下 ↓ 12:16 ↓ 16:26

白壁土蔵街・飛騨市役所前 8:38 ↓ 14:38 ↓

新栄町 8:40 ↓ 14:40 ↓

行真 8:41 ↓ 14:41 ↓

杉崎 8:42 12:21 14:42 16:31

浄慶寺前 8:44 12:23 14:44 16:33

太江公民館 8:45 12:24 14:45 16:34

太江火の見 8:46 12:25 14:46 16:35

太江下野中 8:48 ↓ 14:48 ↓

太江上野中 8:49 12:28 14:49 16:38

太江下野中 ↓ 12:29 ↓ ・・

柏原パーキング 8:55 ・・ 14:55 ・・

柏原 8:56 ・・ 14:56 ・・

山田細川前 9:00 ・・ 15:00 ・・

上山田公民館 9:02 ・・ 15:02 ・・

山田体育館前 9:03 ・・ 15:03 ・・

袖川郵便局前 9:04 ・・ 15:04 ・・

西 9:07 ・・ 15:07 ・・

流葉温泉・スキー場 9:09 ・・ 15:09 ・・

西公民館 9:10 ・・ 15:10 ・・

伏方公民館 9:11 ・・ 15:11 ・・

伏方薬師堂前 9:12 ・・ 15:12 ・・

堀之内上組 9:13 ・・ 15:13 ・・

堀之内中組 9:14 ・・ 15:14 ・・

寺林平前 9:16 ・・ 15:16 ・・

寺林公民館 9:19 ・・ 15:19 ・・

梨ヶ根公園前 9:23 ・・ 15:23 ・・

旧飛騨神岡駅 9:26 ・・ 15:26 ・・

下今公園前 9:26 ・・ 15:26 ・・

西里 9:27 ・・ 15:27 ・・

本町防災公園 9:29 ・・ 15:29 ・・

殿 9:32 ・・ 15:32 ・・

殿村 9:33 ・・ 15:33 ・・

旭ヶ丘 9:34 ・・ 15:34 ・・

道の駅スカイドーム・カミオカラボ 9:37 ・・ 15:37 ・・

神岡城口 9:38 ・・ 15:38 ・・

飛騨市民病院 9:40 ・・ 15:40 ・・

神岡振興事務所 9:42 ・・ 15:42 ・・

西里橋 9:43 ・・ 15:43 ・・

西里 9:44 ・・ 15:44 ・・

千歳橋 9:45 ・・ 15:45 ・・

濃飛バス神岡営業所 9:46 ・・ 15:46 ・・

割石温泉 9:56 ・・ ・・ ・・

バス停名 神原2便 神原4便 神原6便

割石温泉 ・・ ・・ 12:29 ・・

濃飛バス神岡営業所 ・・ 7:09 12:39 15:54

千歳橋 ・・ 7:10 12:40 15:55

西里 ・・ 7:11 12:41 15:56

西里橋 ・・ 7:12 12:42 15:57

神岡振興事務所 ・・ 7:13 12:43 15:58

飛騨市民病院 ・・ 7:15 12:45 16:00

道の駅スカイドーム・カミオカラボ ・・ 7:18 12:48 16:03

旭ヶ丘 ・・ 7:19 12:49 16:04

殿村 ・・ 7:22 12:52 16:07

殿 ・・ 7:23 12:53 16:08

神岡小学校 ・・ ↓ ↓ 16:11

本町防災公園 ・・ 7:26 12:56 16:13

西里 ・・ 7:27 12:57 16:14

下今公園前 ・・ 7:28 12:58 16:15

旧飛騨神岡駅 ・・ 7:28 12:58 16:15

梨ヶ根公園前 ・・ 7:31 13:01 16:18

寺林公民館 ・・ 7:35 13:05 16:22

寺林平前 ・・ 7:38 13:08 16:25

堀之内中組 ・・ 7:40 13:10 16:27

堀之内上組 ・・ 7:41 13:11 16:28

伏方薬師堂前 ・・ 7:42 13:12 16:29

伏方公民館 ・・ 7:43 13:13 16:30

西公民館 ・・ 7:44 13:14 16:31

流葉温泉・スキー場 ・・ 7:45 13:15 16:32

西 ・・ 7:47 13:17 16:34

袖川郵便局前 ・・ 7:51 13:21 16:38

山田体育館前 ・・ 7:52 13:22 16:39

上山田公民館 ・・ 7:53 13:23 16:40

山田細川前 ・・ 7:55 13:25 16:42

柏原 ・・ 7:59 13:29 16:46

柏原パーキング ・・ 8:00 13:30 16:47止

太江1便 ↓ ↓ 太江3便

太江上野中 7:45 8:08 13:38 16:38

太江下野中 7:46 8:09 13:39 16:39

太江火の見 7:48 8:11 13:41 16:41

太江公民館 7:49 8:12 13:42 16:42

浄慶寺前 7:50 8:13 13:43 16:43

杉崎 7:52 8:15 13:45 16:45

行真 ↓ 8:16 13:46 ↓

新栄町 ↓ 8:17 13:47 ↓

白壁土蔵街・飛騨市役所前 ↓ 8:19 13:49 ↓

和光園下 7:57 ↓ ↓ 16:50

吉城高校口 7:59 ↓ ↓ 16:52

文化交流センター前 8:01 ↓ ↓ 16:54

飛騨古川駅 8:03 8:21 13:51 16:56

【 市 営 路 線 （ ひ だ ま る ） 】 神岡エリアⅢ～古川エリア

16 17

【地域路線】O17 神原線 運行日：平日

神

原

線

太
江
線

【地域路線】O22 太江線 運行日：平日

※神原線４便 割石温泉休館日は濃飛バス神岡営業所発
となります。

※

※

引き続き利用者がいる場合、古川中心部内医療機関まで運行
（詳細はＰ.17を参照） 土日祝および12/31～1/3は全便運休

神

原

線

太
江
線

問合先（時刻に関することなど）
飛騨市役所 総務課 0577-73-2111
濃飛バス神岡営業所 0578-82-1161

病院直行便の目的地と降車場所

■ ……病院

……降車場所

▬ どこでも乗降区間
運転手さんに合図すれば、どこでも乗り降りが可能です。

（指定場所に近い安全な場所で乗降していただきます）

※神原線１便 割石温泉休館日および濃飛バス神岡営業所
出発時点で乗客がいない場合は運休とします。

マークのある便は、終点到着後、以下の図の降車場所まで
お乗りいただけます。



【 市 営 路 線 （ ひ だ ま る ） 】 古川エリア

18 19

【地域路線】O23 畦畑線 運行日：平日

路線ごとの問合先

路線名 事業者 電話番号

畦畑線、桃源郷線
太江線

飛騨市役所 総務課 0577-73-2111

濃飛バス 古川・神岡線 濃飛バス神岡営業所 0578-82-1161

JR 高山本線 ＪＲ東海テレフォンセンター 050-3772-3910

タクシーの利用
古川タクシー
宮川タクシー

0577-73-2010
0577-36-3860

【地域路線】O21 桃源郷線 運行日：平日・通年あり注意

バス停名 1便 2便 3便 4便

古川中学校 ・・ ・・ ・・ 16:20

宮城保育園 ・・ ・・ 15:00 ↓

古川小学校 ・・ ・・ 15:05 16:25

飛騨古川駅 ・・ 11:17 15:06 16:26

白壁土蔵街・飛騨市役所前 ・・ 11:19 15:08 16:28

飛騨市役所・図書館 ・・ 11:19 15:08 16:28

宮城橋・古川病院口 ・・ 11:20 15:09 16:29

飛騨警察署前 ・・ 11:21 15:10 16:30

平岩研修センター前 ・・ 11:26 15:15 16:35

東の谷公園前 ・・ 11:34 15:23 16:43

上組作業場 ・・ 11:42 15:31 16:51

喜多村 7:01 11:47 15:36 16:56

上組作業場 7:06 ↓ ↓ ↓

東の谷公園前 7:14 ↓ ↓ ↓

平岩研修センター前 7:22 11:55 15:44 17:04

飛騨警察署前 7:27 12:00 15:49 17:09

宮城橋・古川病院口 7:28 12:01 15:50 17:10

飛騨市役所・図書館 7:29 12:02 15:51 17:11

白壁土蔵街・飛騨市役所前 7:29 12:02 15:51 17:11

飛騨古川駅 7:31 12:04 15:53 17:13

宮城保育園 7:34 ・・ ・・ ・・

古川中学校 7:37 ・・ ・・ ・・

土日祝および12/31～1/3は全便運休

▬ どこでも乗降区間
運転手さんに合図すれば、どこでも乗り降りが可能です。

（指定場所に近い安全な場所で乗降していただきます）

引き続き利用者がいる場合、古川中心部内医療機関まで運行
（詳細はＰ.17を参照）

▬ どこでも乗降区間
運転手さんに合図すれば、どこでも乗り降りが可能です。

（指定場所に近い安全な場所で乗降していただきます）

道の駅アルプ飛騨古川までの移動

バス停名
1便 3便 5便 7便 9便

休日運休 休日運休

山王 6:55 8:15 12:12 ・・ 17:57

花戸 6:57 8:16 12:13 ・・ 17:58

葛牧 6:57 8:16 12:13 ・・ 17:58

河合中山 6:58 8:17 12:14 ・・ 17:59

柳ヶ瀬 6:58 8:17 12:14 ・・ 17:59

宮ノ脇 6:59 8:18 12:15 ・・ 18:00

宮ノ前 6:59 8:18 12:15 ・・ 18:00

花之木 7:00 8:19 12:16 ・・ 18:01

脇谷 7:03 8:22 12:19 ・・ 18:04

橋本商店前 7:04 8:23 12:20 ・・ 18:05

寺村 7:07 8:24 12:21 ・・ 18:06

飛騨古川ふれあい広場 7:13 8:27 12:24 ・・ 18:09

すぱーふる桃源郷温泉 ↓ 8:29 12:26 15:30 18:11

寺地公民館 7:19 8:35 12:32 15:36 18:17

笹ヶ洞公民館 7:21 8:37 12:34 15:38 18:19

JA信包支店前 7:23 8:39 12:36 15:40 18:21

谷研修センター前 7:26 8:42 12:39 15:43 18:24

下野 ↓ 8:44 12:41 15:45 18:26

中野公民館 ↓ 8:46 12:43 15:47 18:28

上野 ↓ 8:48 12:45 15:49 18:30

古川西小学校 7:31 ↓ ↓ ↓ ↓

古川中学校 7:39 ↓ ↓ ↓ ↓

新栄町 7:41 8:51 12:48 15:52 18:33

飛騨市役所・図書館 7:43 8:53 12:50 15:54 18:35

白壁土蔵街・飛騨市役所前 7:43 8:53 12:50 15:54 18:35

飛騨古川駅 7:47 8:55 12:52 15:56 18:37

吉城高校口 7:51 ↓ ↓ ・・ ・・

飛騨古川駅（発） ・・ 9:25 12:52 ・・ ・・

駿河屋前 ・・ 9:30 12:57 ・・ ・・

道の駅アルプ飛騨古川 ・・ 9:35 13:02 ・・ ・・

駿河屋前 ・・ ・・ 13:07 ・・ ・・

飛騨古川駅 ・・ ・・ 13:12 ・・ ・・

バス停名
2便 4便 6便 8便

休日運休 休日運休

飛騨古川駅 11:09 ・・ ・・ ・・

駿河屋前 11:14 ・・ ・・ ・・

道の駅アルプ飛騨古川 11:19 14:50 ・・ ・・

駿河屋前 11:24 14:55 ・・ ・・

飛騨古川駅 11:29 15:00 17:05 18:15

白壁土蔵街・飛騨市役所前 11:31 15:02 17:07 18:17

飛騨市役所・図書館 11:31 15:02 17:07 18:17

新栄町 11:33 15:04 17:09 18:19

上野 11:36 15:07 17:12 18:22

中野公民館 11:38 15:09 17:14 18:24

下野 11:40 15:11 17:16 18:26

谷研修センター前 11:42 15:13 17:18 18:28

JA信包支店前 11:45 15:16 17:21 18:31

笹ヶ洞公民館 11:47 15:18 17:23 18:33

寺地公民館 11:49 15:20 17:25 18:35

すぱーふる桃源郷温泉 11:55 15:26 17:31 18:41

飛騨古川ふれあい広場 11:57 ・・ 17:33 18:43

寺村 12:00 ・・ 17:36 18:46

桂上 ↓ ・・ 17:38 18:48

曲淵 ↓ ・・ 17:40 18:50

大谷口 ↓ ・・ 17:41 18:51

橋本商店前 12:01 ・・ 17:49 18:59

脇谷 12:02 ・・ 17:50 19:00

花之木 12:05 ・・ 17:53 19:03

宮ノ前 12:06 ・・ 17:54 19:04

宮ノ脇 12:06 ・・ 17:54 19:04

柳ヶ瀬 12:07 ・・ 17:55 19:05

河合中山 12:07 ・・ 17:55 19:05

葛牧 12:08 ・・ 17:56 19:06

花戸 12:08 ・・ 17:56 19:06

山王 12:09 ・・ 17:57 19:07

☆
行
き

桃源郷3便 桃源郷2便 桃源郷5便

飛騨古川駅 9:25 11:09 12:52

駿河屋前 9:30 11:14 12:57

道の駅アルプ飛騨古川 9:35 11:19 13:02

★
帰
り

桃源郷2便 桃源郷5便 桃源郷4便

道の駅アルプ飛騨古川 11:19 13:02 14:50

駿河屋前 11:24 13:07 14:55

飛騨古川駅 11:29 13:12 15:00

土日祝および12/31～1/3は全便運休

赤字は休日運休

☆
行
き

★
帰
り

☆
行
き

★
帰
り

降

車

専

用

降

車

専

用



【 市 営 路 線 （ ひ だ ま る ） 】 河合・宮川エリア

20
21

【地域路線】O32 天生線 運行日:平日

【地域路線】O31 稲越線 運行日:平日

【地域路線】O41 宮川線 運行日：平日

バス停名
1便 3便 5便 7便
予約便 予約便

山王 ・・ 7:19 8:23 17:15

花戸 ・・ 7:20 8:24 17:16

葛牧 ・・ 7:20 8:24 17:16

河合中山 ・・ 7:21 8:25 17:17

柳ヶ瀬 ・・ 7:21 8:25 17:17

宮ノ脇 ・・ 7:22 8:26 17:18

宮ノ前 ・・ 7:22 8:26 17:18

花之木 ・・ 7:23 8:27 17:19

脇谷 ・・ 7:30 8:31 17:23

橋本商店前 ・・ 7:32 8:33 17:25

寺村 6:14 7:33 8:34 17:26

桂上 6:16 7:35 8:36 17:28

曲淵 6:17 7:36 8:37 17:29

大谷口 6:20 7:39 8:40 17:32

芦谷 6:22 7:41 8:42 17:34

JA河合支店前 ↓ 7:46 8:52 ↓

河合振興事務所 ↓ ・・ 8:53 ↓

ゆうわーくはうす・河合診療所 ↓ ・・ 8:54 ↓

河合保育園 ↓ ・・ 8:58 ↓

角川駅 6:30 ・・ 9:02 17:42

バス停名
2便 4便 6便 8便

予約便 予約便

角川駅 6:51 ・・ 16:50 18:31

河合保育園 ↓ ・・ ↓ ↓

ゆうわーくはうす・河合診療所 ↓ ・・ ↓ ↓

河合振興事務所 ↓ ・・ ↓ ↓

JA河合支店前 ↓ 7:57 ↓ ↓

芦谷 6:59 8:03 ↓ ↓

大谷口 7:01 8:05 ↓ ↓

曲淵 7:04 8:08 ↓ ↓

桂上 7:05 8:09 ↓ ↓

寺村 7:07 8:11 ↓ ↓

橋本商店前 7:09 8:13 ↓ ↓

脇谷 7:10 8:14 ↓ ↓

花之木 7:12 8:16 ↓ ↓

宮ノ前 7:13 8:17 ↓ ↓

宮ノ脇 7:13 8:17 ↓ ↓

柳ヶ瀬 7:14 8:18 ↓ ↓

河合中山 7:14 8:18 ↓ ↓

葛牧 7:15 8:19 ↓ ↓

花戸 7:16 8:20 ↓ ↓

山王 7:18 8:22 17:17頃 18:58頃

土日祝および12/31～1/3は全便運休

▬ どこでも乗降区間 運転手さんに合図すれば、どこでも乗り降りが可能です。
（指定場所に近い安全な場所で乗降していただきます）

□ 予約運行（乗降する場合は事前予約が必要）

予約先：ニュー飛騨観光バス 090-2122-7755

□ 予約運行 （乗車する場合は事前予約が必要）
予約先：ニュー飛騨観光バス 090-2122-7755

土日祝および12/31～1/3は全便運休

▬ どこでも乗降区間 運転手さんに合図すれば、どこでも乗り降りが可能です。

（指定場所に近い安全な場所で乗降していただきます）

土日祝および12/31～1/3は全便運休

▬ どこでも乗降区間 運転手さんに合図すれば、どこでも乗り降りが可能です。

（指定場所に近い安全な場所で乗降していただきます）

□ 予約運行（乗降する場合は事前予約が必要）
予約先：飛騨ゆい（飛騨まんが王国）0577-62-3259

JR高山本線の詳細な時刻表は10ページを参照

バス停名
1便 3便 5便 7便 ９便 11便

予約便 予約便

黒淵 6:04 6:43 7:17 8:13 13:11 17:17

天生田中前 6:06 6:45 7:19 8:15 13:13 17:19

天生集会場※ 6:07 6:46 7:20 8:16 13:14 17:20

荒町 6:10 6:49 7:23 8:19 13:17 17:23

元田 6:12 6:51 7:25 8:21 13:19 17:25

元田中家前 6:13 6:52 7:26 8:22 13:20 17:26

なかんじょ川釣り公園口 6:15 6:54 7:28 8:24 13:22 17:28

上ヶ島 6:16 6:55 7:29 8:25 13:23 17:29

新名口 6:17 6:56 7:30 8:26 13:24 17:30

羽根 6:19 6:58 7:32 8:28 13:26 17:32

林 6:21 7:00 7:34 8:30 13:28 17:34

保木 6:22 7:01 7:35 8:31 13:29 17:35

中沢上 6:23 7:02 7:36 8:32 13:30 17:36

有家口 6:24 7:03 7:37 8:33 13:31 17:37

二ッ屋口・香愛ローズガーデン 6:25 7:04 7:38 8:34 13:32 17:38

ゆうわーくはうす・河合診療所 6:27 7:06 7:40 8:36 13:34 17:40

河合保育園 ↓ ↓ ↓ 8:39 ↓ ↓

河合振興事務所 6:27 7:07 7:41 8:41 13:35 17:41

JA河合支店前 6:28 7:08 7:42 8:42 13:36 17:42

角川駅 6:30 7:10 ・・ 8:44♦ 13:38 17:44

角川駅（JR出発時間） （6:39） （7:19） - - - （17:54）

野口 ・・ ↓ ・・ 8:51 ・・ ・・

細江駅前 ・・ ↓ ・・ 8:52 ・・ ・・

細江郵便局前 ・・ ↓ ・・ 8:53 ・・ ・・

袈裟丸岡前 ・・ ↓ ・・ 8:54 ・・ ・・

杉崎下 ・・ ↓ ・・ 8:55 ・・ ・・

杉崎 ・・ ↓ ・・ 8:56 ・・ ・・

古川中学校 ・・ 7:32 ・・ ↓ ・・ ・・

行真 ・・ ・・ ・・ 8:57 ・・ ・・

新栄町 ・・ ・・ 8:58 ・・ ・・

飛騨市役所・図書館 ・・ ・・ ・・ 9:00 ・・ ・・

白壁土蔵街・飛騨市役所前 9:00

飛騨古川駅 ・・ ・・ ・・ 9:01 ・・ ・・

バス停名
2便 4便 6便 8便 10便

予約便 予約便

飛騨古川駅 ・・ ・・ 13:30 ・・ ・・

白壁土蔵街・飛騨市役所前 ・・ ・・ 13:32 ・・ ・・

飛騨市役所・図書館 ・・ ・・ 13:32 ・・ ・・

新栄町 ・・ ・・ 13:33 ・・ ・・

行真 ・・ ・・ 13:34 ・・ ・・

杉崎 ・・ ・・ 13:35 ・・ ・・

杉崎下 ・・ ・・ 13:36 ・・ ・・

袈裟丸岡前 ・・ ・・ 13:37 ・・ ・・

細江郵便局前 ・・ ・・ 13:38 ・・ ・・

細江駅前 ・・ ・・ 13:39 ・・ ・・

野口 ・・ ・・ 13:40 ・・ ・・

角川駅（JR到着時刻） - （12:35） - （16:33） （18:29）

角川駅 ・・ 12:44 13:55♦ 16:42 18:31

JA河合支店前 7:48 12:46 ↓ ↓ ↓

河合振興事務所 7:49 12:47 ↓ ↓ ↓

河合保育園 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ゆうわーくはうす・河合診療所 7:50 12:48 ↓ ↓ ↓

二ッ屋口・香愛ローズガーデン 7:52 12:50 ↓ ↓ ↓

有家口 7:53 12:51 ↓ ↓ ↓

中沢上 7:54 12:52 ↓ ↓ ↓

保木 7:55 12:53 ↓ ↓ ↓

林 7:56 12:54 ↓ ↓ ↓

羽根 7:58 12:56 ↓ ↓ ↓

新名口 8:00 12:58 ↓ ↓ ↓

上ヶ島 8:01 12:59 ↓ ↓ ↓

なかんじょ川釣り公園口 8:02 13:00 ↓ ↓ ↓

元田中家前 8:04 13:02 ↓ ↓ ↓

元田 8:05 13:03 ↓ ↓ ↓

荒町 8:07 13:05 ↓ ↓ ↓

黒淵 8:13 13:11 ↓ ↓ ↓

天生田中前 8:15 13:13 ↓ ↓ ↓

天生集会場※ 8:16 13:14 ↓ ↓ ↓

バス停名
1便 3便 ５便 7便 9便

予約便 予約便

小豆沢 ・・ ・・ 8:13 8:45 17:02

杉原駅前 ・・ ・・ 8:18 8:50 17:07

飛騨まんが王国・おんり～湯 ・・ 6:30 8:20 8:52 17:09

戸谷 ・・ 6:36 8:26 8:58 17:15

打保駅前 ・・ 6:39 8:29 9:01 17:18

塩屋・平成橋 ・・ 6:41 8:31 9:03 17:20

巣之内 6:17 6:58 8:39 9:11 17:28

棚田の里・種蔵登り口 6:17 6:58 8:39 9:11 17:28

西忍 6:21 7:02 8:43 9:15 17:32

宮川小学校 6:23 7:04 8:45 9:17 17:34

宮川診療所 6:24 7:05 8:46 9:18 17:35

牧戸 ↓ ↓ 8:49 9:21 ↓

宮川振興事務所・坂上駅前 6:25 7:06 8:52 9:24 17:36

落合 ・・ 7:13 8:59 9:31 ・・

角川駅 ・・ 7:15 9:01 9:33 ・・

若田前 ・・ 7:16 9:02♦ ・・ ・・

野口 ・・ ↓ 9:08 ・・ ・・

細江駅前 ・・ ↓ 9:09 ・・ ・・

細江郵便局前 ・・ ↓ 9:10 ・・ ・・

袈裟丸岡前 ・・ ↓ 9:11 ・・ ・・

杉崎下 ・・ ↓ 9:12 ・・ ・・

杉崎 ・・ ↓ 9:13 ・・ ・・

古川中学校 ・・ 7:38 ↓ ・・ ・・

行真 ・・ ・・ 9:14 ・・ ・・

新栄町 ・・ ・・ 9:15 ・・ ・・

飛騨市役所・図書館 ・・ ・・ 9:17 ・・ ・・

白壁土蔵街・飛騨市役所前 ・・ ・・ 9:17 ・・ ・・

飛騨古川駅 ・・ ・・ 9:18 ・・ ・・

坂上駅（JR出発時間） 6:33 7:13 - 9:37 17:48

角川駅（JR出発時間） - 7:19 - 9:43 -

バス停名
2便 4便 6便 8便

予約便 予約便

飛騨古川駅 ・・ 13:30 ・・ ・・

白壁土蔵街・飛騨市役所前 ・・ 13:32 ・・ ・・

飛騨市役所・図書館 ・・ 13:32 ・・ ・・

新栄町 ・・ 13:33 ・・ ・・

行真 ・・ 13:34 ・・ ・・

杉崎 ・・ 13:35 ・・ ・・

杉崎下 ・・ 13:36 ・・ ・・

袈裟丸岡前 ・・ 13:37 ・・ ・・

細江郵便局前 ・・ 13:38 ・・ ・・

細江駅前 ・・ 13:39 ・・ ・・

野口 ・・ 13:40 ・・ ・・

若田前 12:40 13:46 ・・ ・・

角川駅 12:41 13:47 ・・ ・・

落合 12:43 13:49 ・・ ・・

宮川振興事務所・坂上駅前 12:50 13:56 16:50 18:40

牧戸 12:53 13:59 ↓ ↓

宮川診療所 12:56 14:02 ↓ ↓

宮川小学校 12:57 14:03 ↓ ↓

西忍 12:59 14:05 ↓ ↓

棚田の里・種蔵登り口 13:03 14:09 ↓ ↓

巣之内 13:03 14:09 ↓ ↓

塩屋・平成橋 13:11 14:17 ↓ ↓

打保駅前 13:13 14:19 ↓ ↓

戸谷 13:16 14:22 ↓ ↓

飛騨まんが王国・おんり～湯 13:22 14:28 ↓ ↓

杉原駅前 13:24 14:30 ↓ ↓

小豆沢 13:29 14:33 ↓ ↓

角川駅（JR到着時間） 12:35 - - -

坂上駅（JR到着時間） 12:41 - 16:39 18:35

引き続き利用者がいる場合、古川中心部内医療機関まで運行（詳細はＰ.17を参照）

♦ 角川駅出発時点で利用者がいない場合、それ以降は運休とします。
▬ 冬期のみ事前予約が必要（12月1日～3月31日）

※ 冬期（12月1日～3月31日）は停車しません

引き続き利用者がいる場合、古川中心部内医療機関まで運行（詳細はＰ.17を参照）

♦ 若田前出発時点で利用者がいない場合、それ以降は運休とします。

問合先（時刻に関することなど）
飛騨市役所 総務課 0577-73-2111
濃飛バス神岡営業所 0578-82-1161

宮
川
線
車
両
で
運
行
・
角
川
駅
で
乗
り
換
え

降
車
専
用

降
車
専
用

降
車
専
用

降
車
専
用

降
車
専
用降

車
専
用

降
車
専
用

降
車
専
用

降
車
専
用

降
車
専
用

降
車
専
用

～予約制乗合タクシー～
バス路線のほかに河合宮川乗合タクシー、稲越乗合タクシー
もご利用できます。（8:30～16:30、土日祝は時間変更また
は運休）→詳細は23ページ参照



23

●乗合タクシー、予約運行便のご利用には事前予約が必要です。
受付時間は運行日時に記載された時間と同じです。当日でも空いていれば
受付可能です。予約の際は右記の情報を伝えてください。

利用区域 河合町・宮川町内での移動

運行日時
①平 日／8：30～16：30
②土日祝／9：00～17：00
（12/31～1/3運休）

予約受付
電話番号

0577-63-2270
（宮川・古川タクシー共同企業体）

利用区域
①稲越線沿線地域の移動
②稲越・大谷地域から飛騨古川駅までの移動

運行日時
①平日運行（土日祝および12/31～1/3運休）
8:30～16:30（その他、地域で決めた日時）

予約受付
電話番号

090-2122-7755
（ニュー飛騨観光バス）

河合宮川乗合タクシーは、河合町宮川町内の移動であればどなたでもご
利用いただけます。稲越乗合タクシーは稲越地区・大谷地区を発着する
場合にご利用いただけます。

【 バスの利用について 】

河合宮川乗合タクシー、稲越乗合タクシー、予約運行便のご案内

路線名 事業者 電話番号

市営バス 飛騨市役所 総務課 0577-73-2111

濃飛バス 濃飛バス神岡営業所 0578-82-1161

JR 高山本線 ＪＲ東海テレフォンセンター 050-3772-3910

タクシーの利用

古川タクシー 0577-73-2010

宮川タクシー 0577-36-3860

宝タクシー 0578-82-1313

濃飛タクシー 0578-82-1111

運賃

各種乗車券

◆ひだまるバスの場合◆
③は手をあげて運転手に乗ることを知らせましょう！
④運転手に行先を伝えましょう！
⑤，⑦，⑧整理券、降車ボタン、運賃表はありません。
⑨運賃は運転手に渡してください（１日乗車券は見せる）。ひだまるバス停濃飛バス停

濃飛バス（高山・古川・神岡線） 濃飛バス（神岡上宝線）

ひだまるバス（畦畑線等） ひだまる（かみおかぐるりんバス）

河合宮川乗合タクシーの詳細 稲越乗合タクシーの詳細

22

飛騨市内の運賃は、市営バス（ひだまる）、乗合タクシー、濃飛バスのいずれも、移動区間が「ゾーン内」か「ゾーンを越える」かで運
賃が変わる「ゾーン制」です。移動区間ごとの運賃は以下のとおりです。

運賃 移動する区間

200円 ゾーン内の移動

300円 ゾーンを越える移動

※小学生および障がい者手帳等をお持ちの方は、運賃が半額に
なります。

バスの乗り方 バスの降り方

運賃 移動する区間

400円 ゾーン内の移動

600円 ゾーンを越える移動

●１日乗車券
市営バスおよび濃飛バス市内区間が1日乗り放題になります。
但し、高山市内へは別途運賃が必要です。

※小学生および障がい者手帳等をお持ちの方は、運賃半額
※河合宮川乗合タクシーおよび稲越乗合タクシーは適用外

販売場所は、飛騨市役所、各振興事務所、飛騨市民病院、
割石温泉、濃飛バス神岡営業所、濃飛バス古川案内所です。
また「デジタルチケット」を以下から購入可能です。

1日乗車券【全域】 1日乗車券【ゾーン内】

●定期券
市営バスおよび濃飛バス（市内区間）のそれぞれで定期券を
購入いただけます。詳細は以下よりご確認いただけます。

市営バス定期券 濃飛バス定期券

●回数券
市内すべてのバスおよび乗合タクシーで、濃飛バス回数券がご
利用いただけます。

種別 枚数および金額

学生回数券 13枚綴り／10枚分の金額

一般回数券 12枚綴り／10枚分の金額

販売場所は、濃飛バス各営業所、河合振興事務所、宮川
振興事務所です。

バス車両とバス停

バス車両とバス停の外観を紹介します。車両点検等の理由によって、車両が異なる場合もあります。一部のバス停は、濃飛バス停に
ひだまるの時刻表が表示されている箇所もありますのでご注意ください。

問い合わせ先

※河合宮川乗合タクシーおよび稲越乗合タクシーは適用外 予約運行便の連絡先

路線 運行事業者 連絡先

稲越線、天生線 ニュー飛騨観光バス 090-2122-7755

宮川線 飛騨ゆい（飛騨まんが王国） 0577-62-3259

山之村線（一部バス停での乗降） 濃飛バス神岡営業所 0578-82-1161

前もって時刻表の確認をしておきましょう。
（濃飛バスのホームページでも確認できます）

時間近くになりましたら、行く方向にある
バス停で待ちましょう。

バスが見えたらポールの横に立って
バスが止まるまで待ちましょう。

バスが止まったら行き先を確認しましょう。
（分からない場合は運転士さんに聞いてください）

必ず整理券を一枚とって乗車しましょう。
（番号の確認を忘れないようにしてください）

空いている席にきちんと座りましょう。
（シートベルトのある場合は、つけましょう）

バス車内のアナウンスで、自分の降りるバス
停が流れたら、降車ボタンを押しましょう。

整理券番号と同じ運賃表番号の金額を
準備しましょう。

運賃箱にお金を入れましょう。おつりは
出ませんが、両替はできます。（千円札のみ）

バスを降りましょう。周りの自動車に注意しま
しょう。(バスの前と後ろは危ないので渡らないでください)

ゾーン 範囲

古川ゾーン 古川町全域

神岡ゾーン 神岡町全域・猪谷駅

河合宮川ゾーン 河合町全域・宮川町全域

↑先に両替は済ませておき、
ちょうどの金額を入れてください

・利用する日時
・迎えに来てほしい場所
・行きたい場所
（予約便の場合は
乗降バス停と時刻）


